
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu  16. 01. – 22. 01. 2023 

Neděle 

15. 1. 

2. neděle v mezidobí 

  7:30 Křižanov Za manžela Karla, rodiče Lázníčkovy, Marii Svobodovu a dvoč 

  9:00 Heřmanov Za manžela, bratra, švagrovou, rodiče Sísovy, Švandovy a za Boží 
požehnání pro celou rodinu 

10:30 Horní 

Libochová 
Za farníky 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Pondělí 

16. 1. 

 

17:00 Kadolec Za živou i + rodinu Zemanovu a Skryjovu 

Úterý 

17. 1. 

Památka sv. Antonína Velikého, opata 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

Středa 

18. 1. 

Památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů 

17:00 Jívoví Za rodiče pokorných a dceru Martu 

Čtvrtek 

19. 1. 

 

17:00 Dobrá Voda Za rodiče Kobylkovy, Tomanovy, s prosbou o Boží ochranu pro celou 
rodinu 

Pátek 

20. 1. 

 

16:45 Heřmanov Za rodinu Chadimovu 

18:00 Křižanov Za pana Bradáče a Práška 

Sobota

21. 1. 

Památka sv. Anežky Římské, panny a mučednice 

10:30 Křižanov Pohřeb Josef Fice z Kozlova 

Neděle 

22. 1. 

3. neděle v mezidobí – Neděle Božího slova 

  7:30 Křižanov Za Ladislava a Žofii Pelikánovy 

  9:00 Heřmanov Za Marii a Antonína Zemanovy a rodinu Valovu 

10:30 Křižanov Za farníky 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Další ohlášky: 

 Oblastní charita Žďár nad Sázavou Vás srdečně zve tuto neděli 15. ledna v 17 hodin 

v kostele sv. Kunhuty v Novém Městě na Moravě, který je poděkováním všem dárcům, 

mailto:krizanov@dieceze.cz


 

koledníkům a podporovatelům Tříkrálové sbírky v okrese Žďár nad Sázavou. Zazní při 

něm písně žďárské chválové kapely El_worship.  

 V týdnu od 18. do 25 ledna pamatujme v modlitbách na prosbu za jednotu křesťanů.  

 Sbírky minulou neděli: Křiž 15.734,- Kč; Heř 6.107,- Kč       

 Zveme na Farní ples do Katolického domu v Křižanově v sobotu 28. ledna v 20:30 h. 

Ples zahájí předtančení místní mládeže. Hudebně večer doprovodí kapela Accort. 

Vstupné i s místenkou 150,-. Předprodej vstupenek v květinářství u Sedláčků od středy 

19. ledna. Bohaté občerstvení zajištěno. Děkujeme i za vaše dary do tomboly. 
 

Výsledky Tříkrálové sbírky 2023 ve farnosti Křižanov 

 2023 2022 

Dobrá Voda 28 902 Kč 27 413 Kč 

Jívoví 18 901 Kč 20 768 Kč 

Horní Libochová 12 520 Kč 12 780 Kč 

Kadolec 9 462 Kč 8 497 Kč 

Kozlov 7 015 Kč 9 764 Kč 

Křižanov 87 168 Kč 88 510 Kč 

Kundratice 14 540 Kč 11 340 Kč 

Sviny  7 460 Kč 7 105 Kč 

Celkem 185 968 Kč 186 177 Kč 

 

Výsledky Tříkrálové sbírky 2023 ve farnosti Heřmanov 

 2023 2022 

Heřmanov 15 580 Kč 14 440 Kč 

Milešín 8 120 Kč 6 440 Kč 

Nová Ves 13 570 Kč 13 447 Kč 

Radňoves 9 400 Kč 7 120 Kč 

Vidonín 18 630 Kč 17 090 Kč 

Celkem 65 300 Kč 58 537 Kč 

Všem dárcům i těm, kdo se jakkoli zapojili, Pán Bůh zaplať! 

 

 

O co vlastně jde v tomto našem křesťanství? O to, abys kráčel správným směrem. 

Abys byl věrný v dobrém i zlém, ve zdraví i v chudobě, ať tě chválí, nebo haní. Jde 

o to, zda v nás roste Kristus. Zda je Bůh stále více transparentní v našem myšlení, 

slovech i činech. Zda to duchovní převládá a ovládá to, co je hmotné a dočasné.  
                                                                                                              Anton Srholec  


